
   

ITÄ-HAKKILAN OMAKOTIYHDISTYS RY, TOIMINTASUUNNITELMA 2023 
  
Vuosi 2023 on Omakotiyhdistyksen kolmaskymmenesviides toimintavuosi.  
 
Itä-Hakkilan omakotiyhdistys on alueellinen puoluepoliittisesti sitoutumaton omakoti- ja 
pientaloasukkaiden sekä vapaa-ajan asunnon omistajien edunvalvonta- ja palvelujärjestö, 
tarkoituksenaan valvoa jäseniensä oikeudellisia, taloudellisia ja yhteiskunnallisia etuja sekä 
edistää, ohjata ja kehittää pientalovaltaista asumismuotoa sekä parantaa asumisviihtyvyyttä Itä-
Hakkilassa.  
 
Vuoden 2020 alkupuolella alkanut koronapandemia on johtanut normaalin toiminnan rajoituksiin. 
Monia yhteisiä tapahtumia jouduttiin perumaan. Vasta lokakuussa 2022 pystyttiin järjestämään 
kylän 75-vuotisjuhla vuoden myöhässä. Tapahtuma onnistui erinomaisesti ja kokosi noin 350 
osanottajaa. Korona ei ole suinkaan ohi ja vuoden 2023 suunnitelmat ovat ehdollisia ja ne 
toteutetaan koronapandemiasta johtuvien viranomaissuositusten mukaan. 
 
Toiminta 2023 
  
Yleisötilaisuudet  
Yhdistys järjestää keväällä ja syksyllä tilaisuudet ajankohtaisista asioista. Niiden sisällöstä päättää 
yhdistyksen hallitus tarkemmin. Tilaisuudet järjestetään sääntömääräisten vuosikokousten 
yhteydessä. 
 
Vuoden 2023 aika järjestetään yksi suurempi yleisötilaisuus, mahdollisesti pikkujoulu. Sen 
ajankohta ja paikka ovat riippuvaisia koronatilanteesta ja päätetään hallituksen toimesta. 
 
Roskatalkoot  
Yhdistyksen tärkeä ja eniten varoja kuluttava tapahtuma ovat roskatalkoot. Ne järjestetään 
toukokuussa.  
 
Muut tapahtumat  
Tuemme mahdollisuuksien mukaan Itä-Hakkilan kylärieha - tapahtumaa elo-syyskuussa. 
Tapahtuma kokoaa alueen järjestöt yhteen.  
 
Tiedotustoiminta  
Tapahtumien kutsut jaetaan suorajakeluna alueen talouksiin. Niissä tiedotetaan tapahtumista ja 
muista aluetta koskevista asioista.  
 
Yhdistyksen internetsivuja käytetään yhteisten asioiden tiedotuskanavana. Kotisivuilla on lomake 
jäseneksi liittymistä varten. 
 
Tehostamme tiedotusta sekä saamaan nuorempia ihmisiä toimintaan mukaan. Lokakuussa 2022 
järjestetty kyläjuhla kokosi paljon lapsiperheitä.  
 
Edunvalvonta  
Kehitetään yhteistoimintaa Vantaan kaupungin ja muiden järjestöjen kanssa. Yhteistyöllä pyritään 
vaikuttamaan alueen kehittämiseen ja viihtyvyyden lisäämiseen.  
 
Pyhän Annan lastenkirkon tilanne on selkeytymässä. edelleen epäselvä. Tavoitteemme on 
edelleen se, että kirkko säilyisi myös itä-hakkilalaisten käytössä.   
 
Jäsenedut  
Neuvottelemme jäsenetuja Vantaan ja myös alueen yrittäjien kanssa. 
 
Itä-Hakkilassa 30.11.2022  
Hallitus 


